
ONE! Extra-Curricular

Стоимость абонементов 
в секции и студии дополнительного 
образования школы ONE! Хорошевский



Абонементы. 
Секции и студии дополнительного образования

Школа ONE! Хорошевский

Название 
Продолжительность 

занятия
Регулярность
посещений*

Абонемент 
на 1 модуль**

Абонемент 

на 3 модуля**
Абонемент 

на 1 занятие**

ФУТБОЛ 60 мин. 2 / 3 12 000/18 000
1 200/1 200

33 000/49 500
1 100/1 100

2 400

ФУТБОЛ 
выходного дня

60 мин. 1 6 000
1 200

16 500
1 100

2 400

БАСКЕТБОЛ 60 мин. 2 12 000
1 200

33 000
1 100

2 400

БАСКЕТБОЛ 
выходного дня

60 мин. 1 6 000
1 200

16 500
1 100

2 400

ДЗЮДО 60 мин. 2 15 000
1 500

42 000
1 400

3 000

СОВРЕМЕННЫЕ 
ТАНЦЫ

60 мин. 2 14 000
1 400

39 000
1 300

2 800

БРЕЙК-ДЭНС 60 мин. 2 14 000
1 400

39 000
1 300

2 800

БАЛЬНЫЕ ТАНЦЫ 60 мин. 2 14 000
1 400

39 000
1 300

2 800

* Регулярность посещений – количество занятий одного направления в течение 1 недели – 1, 2 и 3 
раза/неделя  
** срок действия абонемента на 1 модуль – 5 учебных недель, 
   количество занятий –  5 (при регулярности 1 раз/неделя), 10 (при регулярности 2 раза/неделя) 
** срок действия абонемента на 3 модуля – 15 учебных недель, 
   количество занятий – 15 (при регулярности 1 раз/неделя), 30 (при регулярности 2 раза/неделя)
** срок действия абонемента на 1 занятие - 7 календарных дней, количество занятий - 1

Стоимость абонемента
Стоимость 1 занятия в рамках абонемента

11 000
1 100



Абонементы. 
Секции и студии дополнительного образования

Школа ONE! Хорошевский

Название 
Продолжительность 

занятия
Регулярность
посещений*

Абонемент 
на 1 модуль**

Абонемент 

на 3 модуля**
Абонемент 

на 1 занятие**

ТЕАТРАЛЬНАЯ 
МАСТЕРСКАЯ

60 мин. 2 15 000
1 500

42 000
1 400

3 000

АРТ МАСТЕРСКАЯ 60 мин. 1 10 000
2 000

27 750
1 850

4 000

ГОНЧАРНАЯ 
МАСТЕРСКАЯ

60 мин. 1 12 500
2 500

34 500
2 300

5 000

АРТ&КРАФТ 90 мин. 1 12 500
2 500

34 500
2 300

5 000

ШИТЬЕ И 
РУКОДЕЛИЕ

90 мин. 1 13 000
2 600

36 000
2 400

5 200

СТРИТ-АРТ 90 мин. 1 10 000
2 000

27 750
1 850

4 000

* Регулярность посещений – количество занятий одного направления в течение 1 недели – 1, 2 и 3 
раза/неделя  
** срок действия абонемента на 1 модуль – 5 учебных недель, 
   количество занятий –  5 (при регулярности 1 раз/неделя), 10 (при регулярности 2 раза/неделя) 
** срок действия абонемента на 3 модуля – 15 учебных недель, 
   количество занятий – 15 (при регулярности 1 раз/неделя), 30 (при регулярности 2 раза/неделя)
** срок действия абонемента на 1 занятие - 7 календарных дней, количество занятий - 1

Стоимость абонемента

Стоимость 1 занятия в рамках абонемента
11 000

1 100



Абонементы. 
Секции и студии дополнительного образования

Школа ONE! Хорошевский

Название 
Продолжительность 

занятия
Регулярность
посещений*

Абонемент 
на 1 модуль**

Абонемент 

на 3 модуля**
Абонемент 

на 1 занятие**

ПРОГРАММИ-
РОВАНИЕ 

KIBER ONE
90 мин. 1 16 500

3 300

45 750
3 050

6 600

ЗD МОДЕЛИРОВАНИЕ
7+

60 мин. 1 11 000
2 200

30 750
2 050

4 400

РОБОТОТЕХНИКА 60 мин. 1 11 000
2 200

30 750
2 050

4 400

ШАХМАТЫ 60 мин. 2 14 000
1 400

39 000
1 300

2 800

* Регулярность посещений – количество занятий одного направления в течение 1 недели – 1, 2 и 3 
раза/неделя  
** срок действия абонемента на 1 модуль – 5 учебных недель, 
   количество занятий –  5 (при регулярности 1 раз/неделя), 10 (при регулярности 2 раза/неделя) 
** срок действия абонемента на 3 модуля – 15 учебных недель, 
   количество занятий – 15 (при регулярности 1 раз/неделя), 30 (при регулярности 2 раза/неделя)
** срок действия абонемента на 1 занятие - 7 календарных дней, количество занятий - 1

Стоимость абонемента

Стоимость 1 занятия в рамках абонемента
11 000

1 100



Абонементы. 
Секции и студии дополнительного образования

Школа ONE! Хорошевский

Название 
Продолжительность 

занятия
Регулярность
посещений*

Абонемент 
на 1 модуль**

Абонемент 

на 3 модуля**
Абонемент 

на 1 занятие**

АНГЛИЙСКИЙ 
ЯЗЫК

45 мин. 1 / 2 18  250/36 500
3 650/3 650

50 250/100 500
3 350/3 350

7 300

АНГЛИЙСКИЙ 
ЯЗЫК 

С НОСИТЕЛЕМ
45 мин. 1 / 2 27 000/54 000

5 400/5 400

75 000/150 000
5 000/5 000

10 500

КИТАЙСКИЙ ЯЗЫК 45 мин. 1 / 2 27 000/54 000
5 400/5 400

75 000/150 000
5 000/5 000

10 500

* Регулярность посещений – количество занятий одного направления в течение 1 недели – 1, 2 и 3 раза/неделя  
** срок действия абонемента на 1 модуль – 5 учебных недель, 
   количество занятий –  5 (при регулярности 1 раз/неделя), 10 (при регулярности 2 раза/неделя) 
** срок действия абонемента на 3 модуля – 15 учебных недель, 
   количество занятий – 15 (при регулярности 1 раз/неделя), 30 (при регулярности 2 раза/неделя)
** срок действия абонемента на 1 занятие - 7 календарных дней, количество занятий – 1

Стоимость абонемента

Стоимость 1 занятия в рамках абонемента

11 000
1 100



Абонементы. 
Секции и студии дополнительного образования

Школа ONE! Хорошевский

Название 
Продолжительность 

занятия
Регулярность
посещений*

Абонемент 
на 1 модуль**

Абонемент 

на 3 модуля**
Абонемент 

на 1 занятие**

ВОКАЛ/
ФОРТЕПИАНО

45 мин. 1 / 2 18  250/36 500
3 650/3 650

50 250/100 500
3 350/3 350

7 300

АКТЕРСКОЕ 
МАСТЕРСТВО

45 мин. 1 / 2 18  250/36 500
3 650/3 650

50 250/100 500
3 350/3 350

7 300

ПЕДАГОГ 
ПРЕДМЕТНИК

45 мин. 1 / 2 18  250/36 500
3 650/3 650

50 250/100 500
3 350/3 350

6 800

ПСИХОЛОГ 45 мин. 1 / 2 18  250/36 500
3 650/3 650

50 250/100 500
3 350/3 350

7 300

ЛОГОПЕД 45 мин. 1/ 2 18  250/36 500
3 650/3 650

50 250/100 500
3 350/3 350

7 300

НЕЙРОПСИХОЛОГ 45 мин. 1 / 2 27 000/54 000
5 400/5 400

75 000/150 000
5 000/5 000

10 500

* Регулярность посещений – количество занятий одного направления в течение 1 недели – 1, 2 и 3 раза/неделя  
** срок действия абонемента на 1 модуль – 5 учебных недель, 
   количество занятий –  5 (при регулярности 1 раз/неделя), 10 (при регулярности 2 раза/неделя) 
** срок действия абонемента на 3 модуля – 15 учебных недель, 
   количество занятий – 15 (при регулярности 1 раз/неделя), 30 (при регулярности 2 раза/неделя)
** срок действия абонемента на 1 занятие - 7 календарных дней, количество занятий - 1

Стоимость абонемента

Стоимость 1 занятия в рамках абонемента

11 000
1 100



Абонементы. 
Секции и студии дополнительного образования

Школа ONE! Хорошевский

Название 
Продолжительность 

занятия
Регулярность
посещений*

Абонемент 
на 1 месяц**

Абонемент 

на 3 месяца**
Абонемент 

на 1 занятие**

ИОМ 45 мин. 3 / 4 42 000/56 000
3 500/3 500

- -

ГРУППА 
ПРОДЛЕННОГО 

ДНЯ
150 мин.

каждый
день

6 000
750

- 750

* Регулярность посещений – количество занятий одного направления в течение 1 недели – 1, 2 и 3 раза/неделя  
** срок действия абонемента на 1 модуль – 5 учебных недель, 
   количество занятий –  5 (при регулярности 1 раз/неделя), 10 (при регулярности 2 раза/неделя) 
** срок действия абонемента на 3 модуля – 15 учебных недель, 
   количество занятий – 15 (при регулярности 1 раз/неделя), 30 (при регулярности 2 раза/неделя)
** срок действия абонемента на 1 занятие - 7 календарных дней, количество занятий – 1

Стоимость абонемента

Стоимость 1 занятия в рамках абонемента

11 000
1 100



Абонементы. 
Секции и студии дополнительного образования

Школа ONE! Хорошевский

Название
Количество

занятий/модуль
Мульти

абонемент*

I
ГОНЧАРНАЯ МАСТЕРСКАЯ

или

АРТ&КРАФТ

5

5

34 000II

ШАХМАТЫ
или

ДЗЮДО
или

ТАНЦЫ (ПО ВЫБОРУ)
ИЛИ

ТЕАТРАЛЬНАЯ МАСТЕРСКАЯ

5

5

5

5

III
3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 7+

или

РОБОТОТЕХНИКА

5

5

Соберите свой идеальный мультиабонемент, 
выбрав по одному направлению в каждой из 3-х категорий

*   срок действия 1 модуль, количество занятий – 15 (по 5 занятий каждого из 3-х выбранных направлений) 



Абонементы. 
Секции и студии дополнительного образования

Школа ONE! Хорошевский

Название
Количество

занятий/модуль
Мульти

абонемент*

I

ШАХМАТЫ
или

БАСКЕТБОЛ
ИЛИ

ФУТБОЛ

5

5

5

29 000
II

ГОНЧАРНАЯ МАСТЕРСКАЯ
или

АРТ&КРАФТ
или

3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 7+
или

РОБОТОТЕХНИКА

5

5

5

5

III
ТАНЦЫ (ПО ВЫБОРУ)

или

ТЕАТРАЛЬНАЯ МАСТЕРСКАЯ

5

5

Соберите свой идеальный мультиабонемент, 
выбрав по одному направлению в каждой из 3-х категорий

*  срок действия 1 модуль, количество занятий – 15 (по 5 занятий каждого из 3-х выбранных направлений) 
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